
FIN ID: 112150

VySlí oéboraá t Sifcáií i&ofa 
f OtKflálílíi JÍÚíiČťSllJíá 6 ZdfiWOíSickÓ TÍ^ÍJÉ^ 

'2i&39a505

Dod

DoSio Z-' ,L<- / ^

atek č.

é
vbdafone

ke Smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 11215 ze dne 17.10.2002

který uzavřely smluvní strany:
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
příspěvková organizace dle Zřizovací listiny vydané krajem Vysočina, 045/05/01 ZK, ze dne 18.9.2001 
se sídlem;
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
jednající (zastoupená);
(dále uváděn jen jako „proiiajíinatcl“ na straně jedné)

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: i . ., .
IČ:
DlC:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6064
bankovní spojení:
zastoupená;
(dále uváděn jako „nájenice“ na straně druhé)

Obě výše uvedené strany se z důvodu dohody pronajímatele a nájemce na prodloužení nájmu o jeden rok do 
31.12.2020 (nyní je doba nájmu sjednána do 31.12.2019 viz dodatek ě. 9), dohodly na následující změně 
Smlouvy č. 11215 o nájmu části nemovitosti ze dne 17.10.2002, ve znění dodatku č. I ze dne 10.11.2010, 
dodatku č. 2 ze dne 5.10.2012, dodatku č. 3 ze dne 15.10.2013, dodatku č. 4 ze dne 14.10.2014, dodatku č. 5 
ze dne 20.10.2015, dodatku č. 6 ze dne 3.10.2016, dodatku č. 7 ze dne 14.12.2016, dodatku č. 8 ze dne 
10.10.2017 a dodatku č. 9 ze dne 8.11.2018 (dále jen „Předmětná smlouva“);

1.
Článek IV. “Doba nájnui“ otist.l. se mění a nově zní takto:
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 3 1.12.2020.

II.
Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna. V případě, že by se pronajímatel a nájemce 
před ukončením doby nájmu dle Předmětné smlouvy ve znění tohoto dodatku dohodli na dalším prodloužení 
doby nájmu, uzavřou spolu další dodatek popř. novou smlouvu, která nahradí Předmětnou smlouvu.
Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, které zíijistí pronajímatel.

Dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce 
rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 10.
Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že tento 
dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své 
podpisy.



vodařone
lento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odsl. 3 zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti nčklei-ých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož i nájemní 
smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit 
pronajímatel ve Ihútě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

lAi'
V Třebíči (dné, V Brně dne

C2 General


